
ВЫ П И СКА ИЗ П РИ К А ЗА

02.05.2017 г. Абакан № 100-417

Об утверждении организациям Республики Хакасия, осуществляющим 
образовательную деятельность, контрольных цифр приема граждан для 
обучения по основным программам профессионального обучения за счет 

бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия
на 2017 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 73 и пунктом 9 статьи 79 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» (с 
последующими изменениями), пунктом 26 статьи 6 Закона Республики Хакасия от 
05.07.2013 № 60-ЗРХ «Об образовании в Республике Хакасия» (с последующими 
изменениями) п р и к а з ы в а ю :

8. Утвердить организациям Республики Хакасия, осуществляющим 
образовательную деятельность, контрольные цифры приема граждан для обучения 
по основным программам профессионального обучения за счет бюджетных 
ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия на 2017 год 
(приложение).

И.о. Министра подпись Г.А. Салата

Выписка из приложения 
УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Министерства 
образования и науки 
Республики Хакасия 
от 02.05.2017 №100-417

Контрольные цифры приема граждан для обучения по основным 
программам профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований из 

республиканского бюджета Республики Хакасия на 2017 год *

8. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

Наименование программы Код
программы

Контрольные цифры приема граждан из числа:
лиц с ограниченными 

возможностями здоровья (с 
различными формами 

умственной отсталости)

лиц, получающих 
среднее общее 

образование

Штукатур 19727 12 -
Парикмахер J-&437 ; 15
Итого 12 15

Верно: главный специал] 

о.В. Свирид< 
03  0 5 . .jL O t'J -

ОТДЕЛ
кодарровой

РАБОТЫ И 
ПРАВОВОГО Is  ~>!1 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ /$$//

о* -Ау


